
Rozhodla jsem se letos vyrazit na Kachnu, do týmu se k nám přidal Petr a

teď  jsme  tady.  Ráno  jsem  nemohla  nedočkavostí  dospat.  Sbalila  jsem

svačinu a Karel vzal šifrovací pomůcky. Já už jsem jednu šifru vyluštila,

Pepa pomohl s druhou a vy tady slepě zíráte na tu naši. Povídám Pepovi,

máš  pravdu,  oni  na  to  přijdou,  vždyť  i  ta  osoba  včera  při  testech  to

vyluštila.  Neboj se, Petře,  za chvíli  budeme v cíli.  My to vyhráli,  mám

obrovskou radost. Vy nám gratulujete a já vám děkuji za hru.

Stanoviště Y27/A

Rozhodla jsem se letos vyrazit na Kachnu, do týmu se k nám přidal Petr a

teď  jsme  tady.  Ráno  jsem  nemohla  nedočkavostí  dospat.  Sbalila  jsem

svačinu a Karel vzal šifrovací pomůcky. Já už jsem jednu šifru vyluštila,

Pepa pomohl s druhou a vy tady slepě zíráte na tu naši. Povídám Pepovi,

máš  pravdu,  oni  na  to  přijdou,  vždyť  i  ta  osoba  včera  při  testech  to

vyluštila.  Neboj se, Petře,  za chvíli  budeme v cíli.  My to vyhráli,  mám

obrovskou radost. Vy nám gratulujete a já vám děkuji za hru.

Stanoviště Y27/A

Rozhodla jsem se letos vyrazit na Kachnu, do týmu se k nám přidal Petr a

teď  jsme  tady.  Ráno  jsem  nemohla  nedočkavostí  dospat.  Sbalila  jsem

svačinu a Karel vzal šifrovací pomůcky. Já už jsem jednu šifru vyluštila,

Pepa pomohl s druhou a vy tady slepě zíráte na tu naši. Povídám Pepovi,

máš  pravdu,  oni  na  to  přijdou,  vždyť  i  ta  osoba  včera  při  testech  to

vyluštila.  Neboj se, Petře,  za chvíli  budeme v cíli.  My to vyhráli,  mám

obrovskou radost. Vy nám gratulujete a já vám děkuji za hru.

Stanoviště Y27/A

Rozhodla jsem se letos vyrazit na Kachnu, do týmu se k nám přidal Petr a

teď  jsme  tady.  Ráno  jsem  nemohla  nedočkavostí  dospat.  Sbalila  jsem

svačinu a Karel vzal šifrovací pomůcky. Já už jsem jednu šifru vyluštila,

Pepa pomohl s druhou a vy tady slepě zíráte na tu naši. Povídám Pepovi,

máš  pravdu,  oni  na  to  přijdou,  vždyť  i  ta  osoba  včera  při  testech  to

vyluštila.  Neboj se, Petře,  za chvíli  budeme v cíli.  My to vyhráli,  mám

obrovskou radost. Vy nám gratulujete a já vám děkuji za hru.

Stanoviště Y27/A


